國立屏東科技大學森林系108學年度第1學期
第1次系教評會議紀錄
壹、時間：108年8月15日（星期四）上午10時
貳、地點：RE014會議室
參、主席：王志強主任                            記錄：林恭正
肆、出(列)席人員：如簽到表
伍、主席報告：
陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告：
	上次會議提案
	決議
	執行情形

	提案一
案由：推選本系108學年度農學院教師評審委員會副教授以上專任教師代表案

     （如附件1），提請討論。
說明：1.推選本系副教授以上教師1人擔任教評委員，1人候補委員。

      2.如獲決議送院教評會複審。
	本系108學年度農學院教師評審委員為陳美惠老師，郭耀綸老師候補。
	已提送農學院彙整。

柒、討論事項：
提案一：
           提案單位：森林系

案由：108學年度本系專任教師助理教授吳羽婷老師申請教師升等案，提請討

      論。
說明：1.吳羽婷老師於本系任職助理教授已有4年(104.08.01~108.07.31)的時間，已達提出升等副教授之標準。

      2.以著作論文（含代表著作）申請升等者採積點制，並須符合或達下列標準：

(一)申請採計取得前一等級教師資格後之研究著作者，其發表學術期刊論文篇數（含代表著作）中至少1篇為SCI (SCIE)、SSCI、TSSCI、EI、A&HCI或THCI(THCI Core)學術期刊接受刊登。有關研究著作篇數或技術報告、作品件數及積點規定如下：

1、講師升助理教授學術期刊論文至少4篇（件），且積點須達7.0以上。

2、助理教授升副教授學術期刊論文至少5篇（件），且積點須達8.0以上。

3、副教授升教授學術期刊論文至少6篇（件），且積點須達10.0以上。

     3.檢附本校教師聘任及升等審查辦法(如附件1)、農學院教師升等審查作業要點（如附件2）與本系「教師升等審查作業要點（如附件3）與之作業規定，申請升等副教授資格。

     4.吳羽婷老師提出升等副教授的資料，含B、C、D表（如附件4），請各教評委員審閱。

     5.決議後提送農學院複審。
決議：本系專任教師助理教授吳羽婷老師申請教師升等副教授案，會議主席為王志強教授與林芳銘(簽准)、陳美惠、蔡文田、洪國翔等5位教授及羅凱安與陳建璋2位副教授，共7位委員審查。
一、吳羽婷老師之研究著作，其發表學術期刊論文篇數（含代表著作）已達至少1篇為SCI學術期刊接受刊登，並超過8點與5篇以上，達到升等副教授資格。
二、依據本校教師研究教學輔導與服務成績考核要點第三條研究、教學、輔導與服務等項目成績之考核應多元、明確，其評分項目之評審內容與標準如附考核評分表。
    本要點所訂評分項目，除「研究」項目及教學項目中之「教學經驗」項採
計教師取得升等前一職級之研究與教學年資外，其餘項目原則以取得升等
前一職級教師資格後及送審前五年內在本校教學、輔導及服務之成績為限。
一、研究項目
B表
B1.研究計畫:
(1)科技部、教育部、經濟部、或其他中央部會（含行政院農業委員會農糧署及經濟部水利署等）、中央部會轄下之所屬單位(如林試所、水試所等)之研究計畫:第3與第7項次移至C2五項次，小計由24.9分改為21分。
研究=(B1+B2)，最高以15分計，得分由38.5分改為15分。
二、教學項目
C表
C1教學經驗(15分):採計行政單位認章計分。
C1分項得分(分項基準分9分)共計：得分由9分改為10分。
C2教學改進(30分):
四、曾開授通識課程、全英語授課課程、遠距教學課程、開放式課程、進修部課程者，酌加0.5~3分。不配合系安排進修部課程者，酌減0.5~2分:第1至第4項次得分各3分改為各0.5分，第5、6項次各3分改為各0分，小計由3分改為2分。
五、申請教育部教學相關計畫，執行學校教學相關計畫，每項酌予加0.2~0.5分，
最高1分。申請通過且執行者，每項酌予加1分，最高3分:
B1.研究計畫: (1)第3與第7項次移至此項，得分由1分改為3分。
六、其他具體優良或缺失事實者，得由升等教師或有關主管提供參考資料，酌予加減0.5~2分。（列入研究B項之教學相關計畫，本項不予重複採計）: 第1項次移至C3三項次，得分由2分改為0分。
C2分項得分(分項基準分16分)共計：得分由28分改為27分。
C3.課業輔導(15分)：
三、指導學生實務專題每組0.2分；指導碩士班研究生論文每人0.4分，指導博士班研究生論文每人0.8分，最高採計2分。(指導人次不得重複計算): C2教學改進六第1項次移至此項，得分由2.6分改為2分。
C3分項得分(分項基準分8分；通識教育中心基準分為10分)共計：維持不變15分。
C5.教務配合與整體表現(20分)：
三、其他具體優良或缺失事實者，得由升等教師或有關主管提供參考資料，酌予加減0.5~2分:採計104、106與107學年度，小計由3.7分改為2分。
C5分項得分(分項基準分12分)共計：得分由18.14分改為17分。
教學得分＝(C1+C2+C3+C4+C5)×20%:(10+27+15+20+17)*20%=17.8。
三、輔導與服務項目
D1.行政服務 (20分)：
三、其他熱心協助校內行政事務者，得由相關主管簽註，酌予加2~4分，第5項次不採計，得分由20分改為4分。
D1分項得分(分項基準分12分)共計：維持不變20分。
D2. 輔導服務 (60分)：
三、擔任推動國際化服務工作，盡心盡職者，得由相關主管簽註，酌加4~10分:第3項次系上認章，小計:維持不變2分。
四、其他熱心協助學生輔導，有具體事實者，得由相關主管簽註，酌加4~10分: 第1項次系上認章，第2~12項次採計行政單位計分，第13~17項次各0.3分改為各1分，第21、22項次各4分改為各1分，第25~28項次不採計，小計: 維持不變10分。
D2分項得分(分項基準分30分)共計：得分由48.4分改為48.4分。
D3.推廣服務(20分)：
擔任推廣與技術服務工作，盡心盡職者，每年最高加4分:第20~22項次與24項次刪除，小計得分由20.5分改為16分。
D3分項得分(分項基準分5分)共計：維持不變20分。
服務得分＝(D1+D2+D3)×10％：(20+48.4+20)*10%=8.84
執行情形：
捌、臨時動議：

提案：
           提案單位：森林系

案由：

說明：

決議：

執行情形：
玖、散會
PAGE
4